第３号様式
京都木材規格における

認定事業体業務実績報告書
（      年度）

年   月   日

京都府木材組合連合会 御中

認定事業体
所在地
名 称           印

京都木材規格運営要領第５条により、     年度における認定事業体としての実績を下記の通り報

告します。

記

１．京都府産木材認証制度 取扱事業体 認定番号 または みやこ杣木認証制度 生産事業体 登録番号

２．出荷実績

製品総出荷量                     m3

うち、京都木材規格材出荷量                        m3

以上